
Z Á P I S    Z E    S C H Ů Z E 
Kulturní komise Města Mšena

Datum konání: 12. 1. 2023

Účastníci  schůze:  Václav Novák,  Jiří  Říha,  Daniela Sobotková, Adéla Kummerová, Martina
Klementová, Tereza Šulcová, Květa Živná, Pavel Šebesta

Jméno zapisovatele: Daniela Sobotková

Téma: rozsvěcení vánočního stromu 27.11.2022 – hodnocení
- Problémy s elektrikou: na radnici vypadával jistič – je slabý, sloupek u sochy by 

potřeboval revizi – zatéká do něj, špatná izolace
- Doporučení pro zvuk: připravit samostatný vývod z veřejného osvětlení
- Debata o příkonech stánkařů a poplatcích za využití elektřiny od města ještě proběhne.
- Stavba stánků a zábran by měla být záležitostí technických služeb a ne komise a 

dobrovolníků. Při akci potřebujeme mít k dispozici alespoň 2 zaměstnance.
- Dořešit přístupnost záchodů na radnici pro organizátory akcí a účinkující.
- Dokoupit včas (říjen) ozdoby na strom (15) nebo řetěz.
- Vyřešit podium nové mimo kašnu, nebo železné přes kašnu přenosné.
- Nechat vyrobit další stánky, aby bylo alespoň 10 stejných
- Časový harmonogram na příští rok:

o 15 hod celé Intermezzo – koledy na 20 min
o 16 hod ostatní vystoupení + rozsvícení stromu
o Pak cca 1 hod reprodukovaná hudba než se lidi rozejdou

- První lednová akce – 21. 1. Odpoledne loutkové představení v sokolovně – zajistí 
Vašek (Dana přijde pomoci se židlemi)
Večer – Reprezentační ples

- Až bude známý nájemce, chtělo by propojit organizaci kulturních akcí s koupalištěm.
- Domluvit se taky s Michalem Šimkem.
- Letní koncert na Romanově 
- Získat přes Květu ceník na akce od Sokola
- ZUŠ – vyřídí Pavel Šebesta – prosba na Čeňka Hlavatého – portrét Augustina 

Heřmana do muzea La Grace v Terezíně.
- Velká Mšenská akce by mohla být 10. 6. spojená s Veteránským rojením v Lobči. Už 

je potřeba shánět stánkaře.

Zapsala D. Sobotková

 


